Con respecto al cuarto punto del orden del día, los accionistas resuelven por unanimidad 
que al haberse registrado una utilidad en el presente ejercicio económico 2019, dicha 
utilidad sea repartida a los accionistas, aclarando que el valor de dichos dividendos es de 
USD $ 10.435.96 (Diez Mil Cuatrocientos Treinta y Cinco 96/100 dólares americanos.) 

Con respecto al quinto punto del orden del día, los accionistas resuelven por unanimidad 
crear la Reserva Legal de la Compañía usando los fondos del ejercicio económico del 
2018 por un valor de USD 2.216.87 (Dos Mil Doscientos Diez y Seis 87/100 dólares 
americanos) y los fondos por un valor del USD 2.185,54 (Dos Mil Ciento Ochenta y Cinco 
54/100 dólares americanos) del ejercicio económico del año 2019 y registrarlos en la 
contabilidad del año 2020. 

Con respecto al sexto punto del orden del día, los accionistas resuelven que en base al 
Acta de Junta realizada el 20 de marzo del 2019, donde se decide repartir los dividendos